
Přílohy 
Příloha číslo 1 Dotazník pro majitelku salonu 

1. Kolik fotek během měsíce chcete zveřejnit na Instagramu? 
2. Chcete zveřejňovat videa? 

o Ano 
o Ne 

3. Pokud ano, bude video potřebovat titulky? 
o Ano 
o Ne 

4. Potřebujete zveřejnit určité fotografie v konkrétní den v týdnu? (Například rubriky podle 
plánu) 
o Ano 
o Ne 

5. Uveďte odkazy na několik Instagramových profilů, které se vám líbí podle barev a 
zpracování. Napište prosím, co přesně se vám na každém z profilů líbí. 

6. Připojte příklady instagramových profilů, které se vám NELIBÍ. Uveďte, co přesně se 
vám nelíbí 

7. Jaké kategorie obrázků byste chtěli vidět na svém profilu? Například: jídlo, portréty, 
příroda atd. 

8. Jakou náladu chcete přenášet prostřednictvím fotografií? 
9. Jaký dojem by měl profil na uživatele vytvořit? 
10. Jaké publikum chcete přilákat? 
11. Chcete tmavou nebo světlou profilovou pásku? 

o Tmavou 
o Světlou 

12. Jasné nebo tlumené zpracování fotografií? 
o Jasné 
o Tlumené 

13. Studené nebo teplé zpracování fotografií? 
o Studené 
o Teplé 

14. Minimalismus nebo malá zátěž? 
o Minimalismus 
o Malá zátěž 

15. Chcete vidět fotky s efektem starověku (oděrky, prachové částice, zrnitost) ve vašem 
Instagram feedu? 
o Ano 
o Ne 

16. Máte rádi koláže? 
o Ano 
o Ne 

17. Jaké barvy byste chtěla vidět na svém profilu? 
18. Chtěli byste ve svém profilu jasnou akcentní barvu? Pokud ano, kterou? 
19. Plánujete použít fotografie s textem pro nějakou rubriku? 

o Ano 
o Ne 



Příloha číslo 2 výsledky reklamní kampaně 1 

£i Demograf ické údaje Q Platforma 

Distribuce podle věku a pohlaví 

60 

50 

40 

30 

20 

Výsledky 

1= 
13 17 1 &-24 25-34 35-44 45-54 55-64 

B Muži Ženy 

£e.na za výsledek: Ú.ÚO S Cena za výsledek: 0,57 5 

Přehled efektivity Přizpůsobit metriky 

Kliknuti na odkaz O 

91 

Kliknutí na odkaz 

40 

Za kliknuti na odkaz O 

0,57$ 
Vy/daná Částka O 

51,64$ 

9.5 10.5. 11.5. 12 5. 13.5. 14.5. 15.5. 16 .5 . 17.5. 

Příloha číslo 3 reklamní maketa 1 



Příloha číslo 4 reklamní maketa 2 


